
Technicky zajišťuje atletický oddíl TJ Sokol Hradec Králové
Pořadatel

12.5.2018 - 13.5.2018
Datum

Hradec Králové  
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Perun Vítězslav 777013100 vipersport@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Bc. Karel Ettler

Startují

Hradecké víceboje

Soutěže

 

Oblastní přebor ČOS ve vícebojích mladšího a staršího žactva1.
Krajský přebor Královéhradeckého KAS ve vícebojích mladšího a staršího žactva2.
Veřejné závody v desetiboji a sedmiboji pro „dorost a starší“3.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Použití certifikovaných zařízení pro měření:

ANO

Dorostenci desetiboj
Dorostenky sedmiboj
Juniorky sedmiboj
Junioři desetiboj
Muži desetiboj
Ženy sedmiboj
Žáci devítiboj
Ml. žáci pětiboj
Ml. žákyně pětiboj
Žákyně sedmiboj

Muži 1928-1998
Junioři 1999-2000
Dorostenci 2001-2002
Žáci 2003-2004
Ml. žáci 2005-2006
Ženy 1928-1998
Juniorky 1999-2000
Dorostenky 2001-2002
Žákyně 2003-2004
Ml. žákyně 2005-2006



Startovné
závodníci do oblastního přeboru ČOS - bez startovného

závodníci do přeboru KH KAS - 100 Kč

ostatní oddíly - 250 Kč jednodenní a 400 Kč dvoudenní víceboje

Přihlášky
Registrovaní  přes web ČAS do 11. 5. 2018 do 22:00.

Neregistrovaní e-mailem na k.ettler@seznam.cz do stejného termínu.

Pořadatel si vyhrazuje právo odmítnutí přihlášky mimo uvedené přebory v případě velkého počtu
startujících.

Šatny
Budou zajištěny v budově TJ Sokol, šatny neslouží k úschově věcí!

Zdravotní služba
Zajištěna vedle atletické kanceláře na stadionu (na tribuně).

Ubytování vedle stadionu v lázních (ceny 2014 – 275 Kč při obsazeném čtyřlůžkovém pokoji) –
495 404 444,  http://www.snhk.cz/lazne/ubytovani-mestske-lazne/, další možnosti hledejte například
na booking.com.

•

Ubytování v tělocvičně – kontaktujte nás na  777 013 100 nebo  vipersport@seznam.cz.•
Občerstvení - v budově Sokola bude k dispozici stánek s občerstvením•
Kvalifikovaní rozhodčí z jiných oddílů, kteří na závodě chtějí rozhodovat, se mohou včas hlásit.
Uvítáme…

•

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

12:00 Prezentace    

13:00
desetiboj M  
desetiboj Jři  
desetiboj Dci  

13:15 pětiboj Žkm  

13:30 pětiboj Žcm  

14:00 devítiboj Žci  

14:15
sedmiboj Ž  
sedmiboj Jky  
sedmiboj Dky  

14:30 sedmiboj Žky  

17:30 Vyhlášení výsledků 
pětiboje   

sobota, 12.5.2018

Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

ANO
ANO

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE

http://www.snhk.cz/lazne/ubytovani-mestske-lazne/
mailto:vipersport@seznam.cz



